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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717034P

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit Big Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  FARKE Tiranë, Rruga Eduard Mano,Nd 2, 
Hyrja 23,Apartamneti 8,Farke,Selite,1044 Tirane. 1044
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i materialeve, 

produkteve,pajisjeve, makinerive mjeksore, lazer kirurgjikal 
dhe bukurie , pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte 
te ndryshme mjekesore, te konsumueshme Tregtim, import-
eksport, i bimevemedicinale, i ilaçeve dhe i produkteve te 
gatshme dhe lendesse pare perkozmetiken. Mirembajtje 
makinerish spitalore,laboratorike, software tesektorit te 
mjeksise etj; Sherbime shendetesore; Sherbimemjeksore; 
Sherbime laboratorike; etj, Te marre pjese ne gara publike 
dhe private,shit-blerje, qeradhenie-qeramarrje te tokesdhe 
ndertesave te cdo lloji,ndertim stendash panairesh,organizim 
panairesh, administrimin dhe menaxhimin e tegjitha llojeve 
te pasurive te patundshme dhe aktivitete te tjeralidhur me 
ndertimin e vepraveindustriale; organizimi, zbatimi dhe 
menaxhimi i eventeve, konventa,konferenca, kurse dhe 
shkolla te formimit profesional;studime dhe kerkime; 
zhvillimi, prodhimi dhe shperndarja ematerialeve arsimore: 
broshura, materiale audiovizuale,gazetave; Per te arritur 
objektin e kompanise, shoqeria mundte kryej te gjitha 
operacionet per pasurite e luajtshme dhe tepaluajtshme dhe 
cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose tedobishme, apo te 
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kreditimit dhe dhenies me qira, te nje pjesete shoqerise 
qellimi i te cilit eshte e ngjashme ose i njejte. Tregtim me 
shumice te barnave per perdorim njerezor.Tregti me shumice 
dhe pakicë të materialeve, produkteve te kozmetikes,import, 
eksport te gjithe artikujve te kozmetikes. Servis per pajisje 
mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore. Shitje dhe 
blerje produktesh online ne e-comerc. Trajnime 
dermoestetike dhe trajnime te profesionisteve ne fushen e 
shendetesise. 
Merita Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Pharma
E-Mail: meri_osmani@yahoo.com  
Telefon: 0694050041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115480-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B1BF60-DB0C-427F-990A-DABD19AF7616
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